
www.coopclub.cz | coopclubcz

49,90

349,–

34,90

599,–

ECG 
Modifica Chiara
Vysoušeč vlasů 
s ionizátorem. 
Jednotlačítkové 
ovládání,  2 stupně 
teploty (studený 
a teplý),  sklopná rukojeť 
a koncentrátor, bezpečnostní 
pojistka proti přehřátí. Délka kabelu 
1,73 m, příkon 1400-1600 W 
1 ks = 349,- Kč

Rychlovarná konvice 
1702 Safe to Touch 
Black 
Vysoce jakostní 
potravinářská ocel 
s prémiovým plastovým 
opláštěním, dvoustěnná 
konvice izolující teplo. 
Skryté topné těleso, 
integrovaný kovový filtr, 
otevření víka téměř 90°, 
světelná signalizace 
provozu, automatické 
vypnutí, příkon 1850–2200 W, 
objem 1,7 l. 
1 ks = 599,- Kč

Velikonoční 
ubrousky Daisy
vybrané druhy, 33 × 33 cm, 
třívrstvé, 20 ks 
1 ks = 1,75 Kč

299,–

Dámská halenka DARIA
z viskozového materiálu s elastanem, příjemně splývavá. Má 
krátký spadlý rukáv a kulatý výstřih. Různé velikosti, potisky. 
1 ks = 299,- Kč

Zajíček hnědý
9 cm, různé designy 
1 ks = 49,90 Kč

Filcový 
závěs
různé druhy, 60 cm
1 ks = 49,90 Kč

49,90

49,90

Tulipán
puget 6 květů, výška 32 cm, mix barev 
1 ks = 49,90 Kč

DOSTUPNOST NA  

PRODEJNÁCH OD 26. 3.

DOSTUPNOST NA  

PRODEJNÁCH OD 26. 3.

PLATNOST NABÍDKY OD 7. 3. 2025
DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB

H
IT

Y 
2/

20
25



21,90

34,90

119,90

39,90

34,90

109,9074,90

Hnojivé  
tyčinky 
NOHEL GARDEN
– univerzální, 50 ks
– na muškáty, 48 ks 
1 ks = 0,70 / 0,73 Kč

Ruční dvousečné nůžky FISKARS P121
Kalené a přesně broušené ocelové čepele, vhodné pro čistý 
hladký řez čerstvých větví až do průměru 20 mm. 
1 ks = 319,- Kč

Dámské 
rukavice 
FLOWER LILA
Rukavice vhodné pro práci na 
zahradě. 100% polyester, bezešvé, 
s květinovým vzorem, různé velikosti 
1 pár = 74,90 Kč

319,–

Samozavlažovací truhlík TORENIE MODERN
Z matného, kvalitního plastu. Barva: šedá. Šířka: 50 cm, 
výška: 17 cm, hloubka: 20 cm. 
1 ks = 119,90 Kč

Truhlík GARDEN
Tvarová stálost, výrazný okrajový lem. Plastový, 50 cm, 
antracit. 
1 ks = 39,90 Kč

Miska GARDEN
Miska k truhlíkům Garden, Garden flor 
a Trend, tvarová stálost. Plastová, 
50 cm, antracit. 
1 ks = 34,90 Kč

Kaput 
Premium
Totální 
neselektivní 
herbicid k hubení 
veškeré zelené 
vegetace. 
Balení: 100 ml. 
1 ks = 109,90 Kč

Květináč 
HARMONIE
Vysoká pevnost a stabilita, kvalitní provedení s masivním 
okrajem. Plastový, barva antracit, Ø 25 cm, miska lze 
zacvaknout 
1 ks = 39,90 Kč

Miska HARMONIE
Vysoká pevnost a stabilita, kvalitní 
provedení s masivním okrajem. 
Plastová, barva antracit, Ø 25 cm 
1 ks = 21,90 Kč

39,90

129,90

Zahradní konev RETRO
plastová, barva mechová, 10 l 
1 ks = 129,90 Kč

Nabídka platí od 7. 3. do 11. 5. 2025 nebo do vyprodání zásob.



29,90

54,90 64,90

119,90

449,–

Sada plastových dóz Super Value
vhodné pro skladování různých potravin, 3 × 0,95 l, 
víka v tyrkysové barvě 
1 ks = 18,30 Kč

Sada plastových dóz Super Value
vhodné pro skladování různých potravin, 3 × 1,25 l, 
víka v tyrkysové barvě 
1 ks = 21,63 Kč

Zahradní 
postřikovač
Vhodný pro 
rozptylování 
vody, hnojiv nebo 
jiných kapalných 
látek, s kovovou 
tryskou. Pracovní 
tlak 0,25 MPA. 
Objem 2 litry. 
1 ks = 119,90 Kč

Spontex  
Antifungi
Silné a savé houbové utěrky. Omezují 
rozvoj plísní v hadříku. 3 ks, různé 
barvy, velikost 20,5 × 17 cm. 
1 ks = 9,97 Kč

Systémový mop 
SPONTEX Magic Hook
Mop s manuálním ždímacím 
systémem. Díky unikátnímu 
háčku je ždímání mopu 
ergonomické, účinné a bez 
potřeby vyvinout větší úsilí. 
Mop set se skládá z vědra 
s integrovaným ždímačem, 
mopu a náhrady ze 
100% mikrovlákna. 
Mikrovlákno má 
schopnost odstranit 
až 99% bakterií. 
Vhodné pro všechny 
typy podlah. Objem 
kbelíku 5l. 
1 set = 449,- Kč

199,90

Skleněný pekáč s víkem
kulatý, Ø 25,1 cm, velmi odolný, -40 až 
300 °C, dlouhá životnost, hygienická 
nezávadnost, snadná údržba 
1 ks = 199,90 Kč

Truhlík MAGNOLIE 2SMART
Plastový antracitový samozavlažovací 
truhlík, nadčasový tvar a čistý design.
• velikost 40 cm, 1 ks = 169,90 Kč 
• velikost 60 cm, 1 ks = 199,90 Kč

169,90 59,90

MYČKA MIKROVLNKAMYČKA MIKROVLNKA

Květináč LORA
Dekorativní květináče, se svým čistě 
oblým tvarem zapadne do jakékoliv 
místnosti. Vyrobeno z recyklovaného 
plastu. Barva bílá / kamenná šedá 
• průměr 14 cm, 1 ks = 59,90 Kč 
• průměr 16 cm, 1 ks = 89,90 Kč

299,–

Leginy LIMA černé
Příjemné, pružné, neprůsvitné, 
trendy. Využití na běžné nošení nebo 
na sport. Výjimečně lehký elastický 
materiál. 
1 ks = 299,- Kč

MYČKA MIKROVLNKA

Nabídka platí od 7. 3. do 11. 5. 2025 nebo do vyprodání zásob.



249,–

159,90

21,90

149,90

49,9049,90

Kopretina  
18 květů, výška cca 63 cm, 
bílá / žlutá 
1 ks = 49,90 Kč

Kuchyňské utěrky
z česané bavlny, supersavé, 
různé žakárové vzory, 50 × 70 cm, 3 ks 
1 ks = 53,30 Kč

Taška Craft s potiskem
• velikost M 18,5 × 25,5 × 9,5 cm, 1 ks = 11,90 Kč 
•  velikost L 25,5 × 33 × 12,5 cm, 1 ks = 14,90 Kč

Vonná svíčka Emocio
93 × 142 mm, se skleněným víčkem, různé druhy 
1 ks = 149,90 Kč

Vejce 
malé
4 cm, 12 ks, mix barev 
1 ks = 4,16 Kč

Prostěradlo 
JERSEY START
90 × 200 cm, bavlna/
polyester, různé barvy 
1 ks = 249,- Kč

59,90

Jabloňový květ
20 květů, výška cca 66 cm 
1 ks = 59,90 Kč

11,90

Dřevěný trakař se zaječí rodinkou
25 cm 
1 ks = 159,90 Kč

159,90
Zápich vajíčko
s motýlem a stužkou 6 cm, 
různé barvy, výška 25 cm 
1 ks = 21,90 Kč

DOSTUPNOST NA  

PRODEJNÁCH OD 26. 3.

DOSTUPNOST NA  

PRODEJNÁCH OD 26. 3.

DOSTUPNOST NA  

PRODEJNÁCH OD 26. 3.

Nabídka platí od 7. 3. do 11. 5. 2025 nebo do vyprodání zásob.



34,90
19,90

26,90

59,90 99,90

149,90

59,90

99,9064,9034,90

Unicorn křídy
barevné, 8 cm, 3 ks 
1 ks = 19,97 Kč

Nářadí zahradní na hraní
v síťce, 19-24 cm, 4 ks 
1 ks = 24,98 Kč

Nákladní auto 
se sklápěčkou
délka 20,5 cm, s lopatkou 15,5 cm v sáčku 
1 ks = 149,90 Kč

Sada na písek 
oranžová
kbelík 17 cm, lopatka, hrabičky, sítko 
1 sada = 59,90 Kč

Kniha aktivit
Spousta zábavy při řešení úkolů. 
64 stran, Rozměr: 280 × 290 mm. 
Různé druhy. 
1 ks = 99,90 Kč

Kuřátko 
na natažení
Plast, 8 × 9 cm 
1 ks = 64,90 Kč

Velkonoční 
samolepky 
3D pop-up
velikonoční 
samolepky 
na vajíčka 
s prostorovým 
efektem, různé 
druhy 
1 ks = 34,90 Kč

OVO 
práškové 
barvy 
na vajíčka
4 barvy à 5 g 
1 barva = 8,73 Kč

OVO 
Smršťovací 
fólie
s kresbou 
na velikonoční 
vajíčka, 9 ks 
1 ks = 2,21 Kč

Škrabací vejce
se stuhou, 2 škrabátka 
1 sada = 26,90 Kč

49,90

Axolotl
líhnoucí se ve vodě z vajíčka,  
různé barvy, 6 cm 
1 ks = 49,90 Kč

přidejte vodu

1-2 dny

po 3 dnech

DOSTUPNOST NA  

PRODEJNÁCH OD 14. 3.

Nabídka platí od 7. 3. do 11. 5. 2025 nebo do vyprodání zásob.



Mačkací hračka
různé barvy, různé druhy 
1 ks = 44,90 Kč

Bublifuk s kuličkou
60 ml, různé barvy 
1 ks = 12,90 Kč

Míč
PVC, různé druhy, 
při nafouknutí Ø 23 cm 
1 ks = 59,90 Kč

Kabelka / peněženka jednorožec
dětská se šňůrkou, 14 cm 
1 ks = 149,90 Kč

Konfety 
v tubě
29 cm, různé druhy 
1 ks = 79,90 Kč

Náramky Fluo
svítící ve tmě; 27 × 6 × 1 cm, PPB 
různé druhy, různé barvy 
1 sada = 29,90 Kč

Líhnoucí a rostoucí kuřátko
ve vejci, 8 × 10,5 cm 
1 ks = 39,90 Kč

Závěsní 
zajíčci 
na vybarvení
s barvami, 6 ks, 
výška 10 cm 
1 sada = 64,90 Kč

Závěsné včely
filc, 2 ks, 10 cm 
1 ks = 24,95 Kč

149,90

44,90

12,90

79,90

29,90 39,90

64,90

49,90

59,90

DOSTUPNOST NA  

PRODEJNÁCH OD 17. 3.

Závěsná 
vajíčka 
na vybarvení
s barvami, 6 ks, 
výška 10 cm 
1 sada = 64,90 Kč

64,90

Vydalo: COOP Centrum družstvo, U Rajské zahrady 3, 130 00 Praha 3. | © DELEX, s. r. o., Denisovo nábřeží 4, 301 00 Plzeň

Nabídka platí do konce uvedeného termínu nebo do vyprodání zásob. | Případné reklamace je možné uplatnit v místě nákupu zboží. | Výrobky označené poznámkou NA OBJEDNÁVKU je možné získat 
na základě závazné objednávky v prodejně s termínem dodání do 15 dní. | Prodejce má pravomoc nabídku zboží zúžit adekvátně k prodejní ploše. Takové zboží je možné na přání zákazníka objednat. | 

Pro případné změny v nabídce je vyhrazen informační plakát na prodejně nebo příslušný odkaz na webových stránkách www.coop.cz | Fota jednotlivých výrobků jsou pouze ilustrační. | 
Ceny jsou bez dekorace. | Za tiskové chyby neručíme. 

UVEDENÉ CENY JSOU PLATNÉ V TERMÍNU OD 7. 3. DO 11. 5. 2025 VE VYBRANÝCH PRODEJNÁCH COOP: Jednota Benešov družstvo | COOP Hořovice družstvo |  
Družstvo Jednota Kladno | Jednota SD v Rakovníku | COOP Mnichovo Hradiště družstvo | Jednota SD v Nymburce | COOP Praha – západ, družstvo | COOP Příbram družstvo | 

Západočeské konzumní družstvo v Sušici | COOP družstvo Plasy | COOP Plzeň, družstvo | Jednota SD v Tachově | Jednota SD v Podbořanech | Jednota, SD Hlinsko |  
COOP Dvůr Králové n. L., družstvo | COOP družstvo HB | Jednota SD v Pardubicích | Jednota SD ve Volyni.


